
KLUBSPIEL X 
POKALSPIEL 

LANDERSPIEL 

SENIOREN 

DAMEN 

HERREN X 
JUNIOREN 

Heimmannschaft: Olympia Mörfelden 2 

Spielleiter: K Rammler, 
Tel. 081 21 -82524 / Fax. 82520 

Land: Hessen 

Ort: Mörfelden 

Bahnanlage: Keglerklause 

Spielbeginn: 16:20 Uhr 

Klasse: 3. Bundesliga Nord 

Spiel bericht 
Datum: 16.01.201 0 

Spielende: 19:47 Uhr 

Spieltag: 12 

Gastmannschaft: KSC 1950 Hainstadt 1 

Ja Nein Ja Nein Ja Nein .Ja Nein Ja Nein Ja Nein 

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung 6) Sonstiges X 

Pass-Nr Vorname Name MonlJahr Voll Abraumen Fehler Gesamt 

254275 Keller, Ludwig 12.46 619 286 6 905 

639592 Jessberger, Stephan 1 1.77 610 342 1 952 

000739 Nägel, Robert 09.90 596 297 5 893 

255 183 Ernst, Reinhold 12.48 603 336 0 939 

027935 Bittenbring, Nico 10.89 597 307 7 904 

802269 Michel, Stephan 10.65 627 381 0 1008 

Differenz: 144 3652 1949 19 5601 

Bemerkungen zu: Michel Gelb 147. Wurf Übertritt. Werbeverträge und Kugelpässe lagen vor 

Pass-Nr Vorname Name MonlJahr Voll Abraumen Fehler Gesamt 

261687 Götz, Jürgen 04.62 599 319 4 918 

853721 Oelrich, Markus 07.87 578 246 9 824 

266515 Kaes, Matthias 12.64 628 341 3 969 

644479 Hug, Werner 04.57 579 326 6 905 

361 843 Ankert, Alexander 08.70 608 332 1 940 

262776 Sinnß, Thoinas 05.64 592 309 3 901 

3584 1873 26 5457 

Ja Nein 

Schiedsrichter 0 K X 

Heimmannschafi ' I 
Schiedsrichter/Aufsicht HE- A 38 

Ja Nein 

Schiedsrichter 0 K X Anlagen 
I 

Gastmannschafi /' I 



3. Bundesliga Nord Herren
12 SG Schifferstadt - 1. SKC Monsheim :
12 KSG Darmstadt - SG Kelsterbach :
12 SG Partenstein/Re'bach - Post SV Ludwigshafen :
12 SKK Rapid Pirmasens - SG Fortuna Rodalben :
12 Olympia Mörfelden 2 - KSC 1950 Hainstadt :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Post SV Ludwigshafen 12 66981 20 : 4 5581,75 5560,50 12 : 0 5603,00 8 : 4 RP

2 SG Partenstein/Re'bach 12 68534 16 : 8 5711,17 5819,00 12 : 0 5603,33 4 : 8 HE

3 Olympia Mörfelden 2 12 66489 14 : 10 5540,75 5566,67 12 : 0 5514,83 2 : 10 RP

4 SG Kelsterbach 12 65811 14 : 10 5484,25 5438,00 8 : 4 5530,50 6 : 6 HE

5 KSG Darmstadt 12 67472 12 : 12 5622,67 5752,43 10 : 4 5441,00 2 : 8 HE

6 SKK Rapid Pirmasens 12 65662 11 : 13 5471,83 5377,50 8 : 4 5566,17 3 : 9 RP

7 KSC 1950 Hainstadt 12 67520 10 : 14 5626,67 5816,20 8 : 2 5491,29 2 : 12 HE

8 SG Schifferstadt 12 66976 10 : 14 5581,33 5674,83 8 : 4 5487,83 2 : 10 RP

9 SG Fortuna Rodalben 12 65586 8 : 16 5465,50 5530,17 6 : 6 5400,83 2 : 10 RP

10 1. SKC Monsheim 12 65954 5 : 19 5496,17 5538,17 5 : 7 5454,17 0 : 12 RP

Heim Auswärts

Stephan Michel 1008 Olympia Mörfelden 2 Carsten Seib 997 SG Kelsterbach

Ralf Biermann 1005 SG Partenstein/Re'bachMatthias Kaes 969 KSC 1950 Hainstadt

Srecko Vidakovic 1004 KSG Darmstadt Uwe Göhlich 965 Post SV Ludwigshafen

Jürgen Weimer 1002 SG Schifferstadt Karl Heinz Bachmann 956 SG Fortuna Rodalben

Thomas Breitenbach 1001 SG Partenstein/Re'bachRalph Nufer 953 Post SV Ludwigshafen

Timo Nickel 986 SG Schifferstadt Andre Maul 953 Post SV Ludwigshafen

Uwe Seibert 977 KSG Darmstadt Gerd Böß 951 1. SKC Monsheim

Carsten Sünner 972 KSG Darmstadt Frank Breyvogel 945 1. SKC Monsheim

Frank Bonarius 963 SG Partenstein/Re'bachChristian Eichhorn 945 Post SV Ludwigshafen

Gerhard Schmitt 956 SG Schifferstadt Alex Ankert 940 KSC 1950 Hainstadt

Stephan Michel 1008 Olympia Mörfelden 2 Carsten Seib 997 SG Kelsterbach

Ralf Biermann 1005 SG Partenstein/Re'bachMatthias Kaes 969 KSC 1950 Hainstadt

Srecko Vidakovic 1004 KSG Darmstadt Uwe Göhlich 965 Post SV Ludwigshafen

       Als Mannschaft der Woche 5948 Holz
Heim-Rekord KSC 74 Ober-Ramstadt  6571 Auswärts-Rekord KSC Frammersbach  6091
Einzel-Heim-Rekord Ivica Kudelic  1179 Einzel-Auswärts-Rekord André Maul  1137
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12. Spieltag 16.01.2010

5682 5510
5693 5436

5601 5457

5742 5651
5364 5377

Dir/Vergl

    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
08/09

heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

1. 1. Carsten Seib SG Kelsterbach 69 5 992,00 5 971,00 10 981,50 978 997 1060 1
2. 2. Ralf Biermann SG Partenstein/Re'bach 67 6 988,67 6 1047,50 12 1018,08 961 1005 1124 0
3. 3. Andreas Christ SKK Rapid Pirmasens 87 6 982,33 4 931,50 10 962,00 968 952 1059 1
4. 4. Stefan Stehle SG Partenstein/Re'bach 62 1 969,00 0 0,00 1 969,00 927 0 1047 1

98. 5. Uwe Göhlich Post SV Ludwigshafen 52 1 965,00 0 0,00 1 965,00 927 965 984 0
5. 6. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 50 4 962,50 6 957,67 10 959,60 940 956 1048 0
6. 7. Stephan Michel Olympia Mörfelden 2 65 3 962,00 5 984,40 8 976,00 981 1008 1046 0
7. 8. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Re'bach 83 6 955,67 6 1004,50 12 980,08 943 1001 1068 0

11. 9. Srecko Vidakovic KSG Darmstadt 80 5 953,40 7 971,71 12 964,08 937 1004 1020 0
8. 10. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 70 6 952,83 4 998,25 10 971,00 957 940 1081 0

10. 11. Frank Breyvogel 1. SKC Monsheim 65 5 952,00 4 927,00 9 940,89 921 945 1011 1
13. 12. Ralph Nufer Post SV Ludwigshafen 68 6 951,83 4 932,75 10 944,20 918 953 1031 0
14. 13. Andre Maul Post SV Ludwigshafen 74 5 951,20 5 942,20 10 946,70 939 953 1137 2
15. 14. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 63 4 950,50 6 998,00 10 979,00 944 1002 1036 0

9. 15. Ralf Koch Post SV Ludwigshafen 60 6 948,17 6 958,17 12 953,17 937 919 1065 0
16. 16. Andreas Jann SKK Rapid Pirmasens 71 5 947,60 5 887,20 10 917,40 929 0 1024 0
12. 17. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 64 6 944,17 5 1016,60 11 977,09 962 901 1073 0
17. 18. Christian Eichhorn Post SV Ludwigshafen 78 4 944,00 5 915,60 9 928,22 915 945 1022 0
18. 19. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 48 2 940,50 5 937,20 7 938,14 884 939 1072 0
21. 20. Karl Heinz Bachmann SG Fortuna Rodalben 48 5 939,40 6 921,50 11 929,64 903 956 1069 0
20. 21. A Richard Op de Hipt SG Kelsterbach 63 4 936,50 6 888,17 10 907,50 910 0 999 1
30. 22. Gerd Böß 1. SKC Monsheim 56 4 934,25 6 942,00 10 938,90 943 951 1008 0
22. 23. Ludwig Keller Olympia Mörfelden 2 46 5 933,40 5 927,20 10 930,30 944 905 1024 1
23. 24. Markus Noll SG Fortuna Rodalben 75 2 933,00 4 945,00 6 941,00 887 0 1026 2
25. 25. Florian Semmler SKK Rapid Pirmasens 90 5 931,40 6 888,83 11 908,18 922 895 993 0
24. 26. Holger Dama SG Kelsterbach 67 5 930,80 5 903,60 10 917,20 924 924 996 1
26. 27. Carsten Sünner KSG Darmstadt 67 5 930,60 7 962,86 12 949,42 0 972 992 0
27. 28. Andreas Kranz SG Partenstein/Re'bach 72 5 929,80 5 948,80 10 939,30 909 905 996 1
39. 29. Matthias Kaes KSC 1950 Hainstadt 64 7 929,29 5 995,00 12 956,67 911 969 1033 0
29. 30. Andreas Schmitt KSG Darmstadt 79 5 929,20 7 984,00 12 961,17 946 948 1050 0
28. 31. Michael Schmidt SG Kelsterbach 67 6 928,83 5 903,20 11 917,18 931 924 1014 0
31. 32. Thomas Ritter Olympia Mörfelden 2 65 6 928,67 5 920,00 11 924,73 924 0 1010 0
32. 33. Franz-Josef Niederelz SG Fortuna Rodalben 61 1 927,00 3 938,67 4 935,75 938 0 1098 0
33. 34. Timo Nickel SG Schifferstadt 84 6 926,33 6 956,17 12 941,25 886 986 1034 0
35. 35. Frank Bonarius SG Partenstein/Re'bach 71 6 925,67 6 939,00 12 932,33 901 963 995 0
36. 36. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 77 6 925,50 5 929,40 11 927,27 0 952 960 0
37. 37. Thomas Wetzel SKK Rapid Pirmasens 61 6 925,17 6 906,50 12 915,83 894 890 1035 0
34. 38. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 62 7 924,57 5 1008,20 12 959,42 916 918 1049 0
38. 39. Sven Göhlich Post SV Ludwigshafen 82 5 922,80 6 910,83 11 916,27 0 0 962 0
40. 40. Andreas Weigand SG Partenstein/Re'bach 84 6 922,17 6 961,17 12 941,67 930 952 1022 0
96. 41. Gottfried Czerny 1. SKC Monsheim 60 1 922,00 0 0,00 1 922,00 882 922 949 0
19. 42. Bernd Rohr SG Fortuna Rodalben 63 3 921,00 1 872,00 4 908,75 921 885 966 0
42. 43. Gerhard Bernatz Post SV Ludwigshafen 54 5 920,00 6 914,50 11 917,00 922 916 988 1
43. 44. Alexander Bauß SG Schifferstadt 86 6 919,67 6 949,83 12 934,75 899 955 1000 0
44. 45. Matthias Nusdorfer SG Partenstein/Re'bach 79 2 918,00 2 924,00 4 921,00 863 0 971 1
45. 46. Dennis Kraus 1. SKC Monsheim 82 1 918,00 0 0,00 1 918,00 885 0 986 1
41. 47. Oliver Bärmann SG Fortuna Rodalben 79 5 915,80 6 937,67 11 927,73 912 892 1014 0
47. 48. Daniel Krüger 1. SKC Monsheim 91 6 915,00 6 919,00 12 917,00 883 914 956 0
48. 49. Mathias Herwig Post SV Ludwigshafen 81 2 914,00 2 918,00 4 916,00 917 0 968 1
46. 50. Markus Laier SG Kelsterbach 68 6 912,50 6 922,67 12 917,58 895 894 996 0
49. 51. Sascha Wetzel SKK Rapid Pirmasens 87 6 909,83 6 903,17 12 906,50 921 907 969 0
50. 52. Rainer Walter SG Fortuna Rodalben 65 3 909,33 5 922,40 8 917,50 937 0 1031 0
51. 53. Mark Nickel 1. SKC Monsheim 84 1 908,00 3 884,00 4 890,00 0 0 915 1
121. 54. Werner Hug KSC 1950 Hainstadt 57 1 905,00 0 0,00 1 905,00 0 905 905 neu 0
54. 55. Jonas Hudel 1. SKC Monsheim 84 4 904,75 5 941,00 9 924,89 884 911 1014 0
53. 56. Jacek Kolanowski KSG Darmstadt 53 1 903,00 3 928,33 4 922,00 849 0 974 1
55. 57. Werner Weber SKK Rapid Pirmasens 57 5 902,00 6 884,33 11 892,36 898 883 967 0
58. 58. Wolfgang Noll SG Fortuna Rodalben 53 5 901,60 2 876,00 7 894,29 0 910 956 1
56. 59. Tobias Franz Olympia Mörfelden 2 81 4 901,00 4 888,00 8 894,50 0 0 954 1
57. 60. Nico Bittenbring Olympia Mörfelden 2 89 5 900,20 4 887,00 9 894,33 905 904 947 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Ralf Biermann SG Partenstein/Re'bach 12 1005 12217 1018,08 7812 651,00 4405 367,08 11 0,92
3. 2. Carsten Seib SG Kelsterbach 10 997 9815 981,50 6414 641,40 3401 340,10 16 1,60
4. 3. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Re'bach 12 1001 11761 980,08 7673 639,42 4088 340,67 25 2,08
5. 4. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 10 1002 9790 979,00 6298 629,80 3492 349,20 14 1,40
2. 5. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 11 901 10748 977,09 7036 639,64 3712 337,45 21 1,91
8. 6. Stephan Michel Olympia Mörfelden 2 8 1008 7808 976,00 5025 628,13 2783 347,88 12 1,50
7. 7. Stefan Beck Olympia Mörfelden 2 1 0 973 973,00 661 661,00 312 312,00 2 2,00
6. 8. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 10 940 9710 971,00 6321 632,10 3389 338,90 21 2,10
9. 9. Stefan Stehle SG Partenstein/Re'bach 1 0 969 969,00 632 632,00 337 337,00 2 2,00

98. 10. Uwe Göhlich Post SV Ludwigshafen 1 965 965 965,00 646 646,00 319 319,00 2 2,00
13. 11. Srecko Vidakovic KSG Darmstadt 12 1004 11569 964,08 7567 630,58 4002 333,50 23 1,92
11. 12. Andreas Christ SKK Rapid Pirmasens 10 952 9620 962,00 6259 625,90 3361 336,10 38 3,80
12. 13. Andreas Schmitt KSG Darmstadt 12 948 11534 961,17 7510 625,83 4024 335,33 23 1,92
14. 14. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 10 956 9596 959,60 6266 626,60 3330 333,00 16 1,60
10. 15. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 12 918 11513 959,42 7596 633,00 3917 326,42 42 3,50
16. 16. Matthias Kaes KSC 1950 Hainstadt 12 969 11480 956,67 7579 631,58 3901 325,08 25 2,08
15. 17. Ralf Koch Post SV Ludwigshafen 12 919 11438 953,17 7512 626,00 3926 327,17 21 1,75
17. 18. Uwe Seibert KSG Darmstadt 12 977 11428 952,33 7540 628,33 3888 324,00 37 3,08
18. 19. Carsten Sünner KSG Darmstadt 12 972 11393 949,42 7471 622,58 3922 326,83 34 2,83
19. 20. Andre Maul Post SV Ludwigshafen 10 953 9467 946,70 6203 620,30 3264 326,40 29 2,90
20. 21. Ralph Nufer Post SV Ludwigshafen 10 953 9442 944,20 6148 614,80 3294 329,40 28 2,80
23. 22. Andreas Weigand SG Partenstein/Re'bach 12 952 11300 941,67 7424 618,67 3876 323,00 32 2,67
27. 23. Timo Nickel SG Schifferstadt 12 986 11295 941,25 7362 613,50 3933 327,75 32 2,67
22. 24. Markus Noll SG Fortuna Rodalben 6 0 5646 941,00 3726 621,00 1920 320,00 20 3,33
24. 25. Frank Breyvogel 1. SKC Monsheim 9 945 8468 940,89 5567 618,56 2901 322,33 16 1,78
21. 26. Andreas Kranz SG Partenstein/Re'bach 10 905 9393 939,30 6182 618,20 3211 321,10 35 3,50
26. 27. Gerd Böß 1. SKC Monsheim 10 951 9389 938,90 6156 615,60 3233 323,30 17 1,70
25. 28. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 7 939 6567 938,14 4313 616,14 2254 322,00 24 3,43
28. 29. Franz-Josef Niederelz SG Fortuna Rodalben 4 0 3743 935,75 2476 619,00 1267 316,75 15 3,75
30. 30. Alexander Bauß SG Schifferstadt 12 955 11217 934,75 7499 624,92 3718 309,83 63 5,25
32. 31. Frank Bonarius SG Partenstein/Re'bach 12 963 11188 932,33 7349 612,42 3839 319,92 34 2,83
29. 32. Ludwig Keller Olympia Mörfelden 2 10 905 9303 930,30 6108 610,80 3195 319,50 19 1,90
33. 33. Karl Heinz Bachmann SG Fortuna Rodalben 11 956 10226 929,64 6734 612,18 3492 317,45 34 3,09
35. 34. Christian Eichhorn Post SV Ludwigshafen 9 945 8354 928,22 5551 616,78 2803 311,44 22 2,44
31. 35. Oliver Bärmann SG Fortuna Rodalben 11 892 10205 927,73 6816 619,64 3389 308,09 40 3,64
36. 36. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 11 952 10200 927,27 6705 609,55 3495 317,73 34 3,09
34. 37. Jonas Hudel 1. SKC Monsheim 9 911 8324 924,89 5446 605,11 2878 319,78 27 3,00
37. 38. Thomas Ritter Olympia Mörfelden 2 11 0 10172 924,73 6689 608,09 3483 316,64 28 2,55
38. 39. Arno Ruppert KSC 1950 Hainstadt 6 0 5537 922,83 3688 614,67 1849 308,17 24 4,00

108. 40. Gottfried Czerny 1. SKC Monsheim 1 922 922 922,00 607 607,00 315 315,00 1 1,00
39. 41. Jacek Kolanowski KSG Darmstadt 4 0 3688 922,00 2492 623,00 1196 299,00 23 5,75
40. 42. Matthias Nusdorfer SG Partenstein/Re'bach 4 0 3684 921,00 2458 614,50 1226 306,50 25 6,25
44. 43. Dennis Kraus 1. SKC Monsheim 1 0 918 918,00 633 633,00 285 285,00 10 10,00
41. 44. Markus Laier SG Kelsterbach 12 894 11011 917,58 7378 614,83 3633 302,75 74 6,17
45. 45. Rainer Walter SG Fortuna Rodalben 8 0 7340 917,50 4915 614,38 2425 303,13 32 4,00
46. 46. Andreas Jann SKK Rapid Pirmasens 10 0 9174 917,40 6114 611,40 3060 306,00 49 4,90
51. 47. Holger Dama SG Kelsterbach 10 924 9172 917,20 6060 606,00 3112 311,20 32 3,20
50. 48. Michael Schmidt SG Kelsterbach 11 924 10089 917,18 6640 603,64 3449 313,55 32 2,91
47. 49. Daniel Krüger 1. SKC Monsheim 12 914 11004 917,00 7308 609,00 3696 308,00 57 4,75
48. 50. Gerhard Bernatz Post SV Ludwigshafen 11 916 10087 917,00 6705 609,55 3382 307,45 34 3,09
52. 51. Sven Göhlich Post SV Ludwigshafen 11 0 10079 916,27 6665 605,91 3414 310,36 39 3,55
53. 52. Mathias Herwig Post SV Ludwigshafen 4 0 3664 916,00 2449 612,25 1215 303,75 20 5,00
43. 53. Thomas Wetzel SKK Rapid Pirmasens 12 890 10990 915,83 7319 609,92 3671 305,92 47 3,92
42. 54. Peter Maier 1. SKC Monsheim 10 867 9141 914,10 6066 606,60 3075 307,50 62 6,20
55. 55. Thomas Amrhein SG Partenstein/Re'bach 3 0 2737 912,33 1821 607,00 916 305,33 13 4,33
56. 56. Joachim Kadel SG Schifferstadt 12 876 10910 909,17 7314 609,50 3596 299,67 70 5,83
49. 57. Bernd Rohr SG Fortuna Rodalben 4 885 3635 908,75 2370 592,50 1265 316,25 20 5,00
57. 58. Florian Semmler SKK Rapid Pirmasens 11 895 9990 908,18 6772 615,64 3218 292,55 63 5,73
60. 59. Richard Op de Hipt SG Kelsterbach 10 0 9075 907,50 6104 610,40 2971 297,10 86 8,60
61. 60. Christian Krumbiegel KSG Darmstadt 1 0 907 907,00 595 595,00 312 312,00 2 2,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Nord Herren 12. Spieltag

Klub Klub

SG Schifferstadt 5682 : 5510 1. SKC Monsheim
Name Kegel Kegel Name
Timo Nickel 986 914 Daniel Krüger
Alexander Bauß 955 867 Peter Maier
Gerhard Schmitt 956 922 Gottfried Czerny
Jürgen Weimer 1002 951 Gerd Böß
Patrick Mohr 907 911 Jonas Hudel
Joachim Kadel 876 945 Frank Breyvogel

Klub Klub

KSG Darmstadt 5693 : 5436 SG Kelsterbach
Name Kegel Kegel Name
Carsten Sünner 972 997 Carsten Seib
Andreas Schmitt 948 924 Michael Schmidt
Srecko Vidakovic 1004 851 Tobias Körner
Michael Lieb 902 372/474 Richard Op de Hipt/W. Eckel
Uwe Seibert 977 894 Markus Laier
Thorsten Thiede 890 924 Holger Dama

Klub Klub

SG Partenstein/Re'bach 5742 : 5651 Post SV Ludwigshafen
Name Kegel Kegel Name
Andreas Weigand 952 919 Ralf Koch
Ralf Biermann 1005 953 Ralph Nufer
Wolgang Götz 916 953 Andre Maul
Thomas Breitenbach 1001 916 Gerhard Bernatz
Frank Bonarius 963 945 Christian Eichhorn
Andreas Kranz 905 965 Uwe Göhlich

Klub Klub

SKK Rapid Pirmasens 5364 : 5377 SG Fortuna Rodalben
Name Kegel Kegel Name
Andreas Christ 952 863 Ricky Coressel
Werner Weber 883 956 Karl Heinz Bachmann
Florian Semmler 895 910 Wolfgang Noll
Sascha Wetzel 907 892 Oliver Bärmann
Thomas Wetzel 890 885 Bernd Rohr
Jörg Blatt 837 871 Christian Müller

Klub Klub

Olympia Mörfelden 2 5601 : 5457 KSC 1950 Hainstadt
Name Kegel Kegel Name
Ludwig Keller 905 918 Jürgen Götz
Stephan Jeßberger 952 824 Markus Oelrich
Robert Nägel 893 969 Matthias Kaes
Reinhold Ernst 939 905 Werner Hug
Nico Bittenbring 904 940 Alex Ankert
Stephan Michel 1008 901 Thomas Sinnß

R. Rammler, 16.01.2010



Hainstadt in Mörfelden chancenlos 

Wieder kein Auswärtssieg für Hainstadt’s Erste. Jürgen Götz(918), Markus 
Oelrich(824) und Matthias Kaes(969) konnten noch einigermaßen mithalten 
und schickten das Schlusstrio mit 39 „Kalten“ ins Rennen. Alexander 
Ankert(940), Werner Hug(905) und Thomas Sinnß(901) konnten gegen die 
starken 3 von Mörfelden(939, 904, 1008) nicht paroli bieten und man verlor 
recht deutlich mit 5601:5457. Langsam sollte man sich Gedanken machen um 
nicht noch tiefer in den Abstiegstrudel zu geraten. 

 

 


